
STE DE BIENVILLERS

Concours du 06/08/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 136 KmPoint avant : 124 Km95 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 268

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
STE DE BIENVILLERS

95

Sociétés
9 95

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
RISBETZ Jean noël
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
RISBETZ Jean noël
LARRIEU Alain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain

Insc/Eng
MONCHY AU BOIS

MONCHY AU BOIS

BUCQUOY

BOIRY ST MARTIN

Distance
32517

172035
223967
365635
172329
223979
365616
336834
172241
32354

224200
172242
32369

298010
224105
32549

224489
32379

392290
172003
224111
172093
223955
32518

Constaté

F

F

F

Ecart
2022
2021
2020
2019
2021
2020
2019
2022
2021
2022
2020
2021
2022
2018
2020
2022
2020
2022
2017
2021
2020
2021
2020
2022

Pén.
3
2
5
4
2

10
1

19
13
6
3
1

18
14
5

16
1

17
13
7
3
6
6

17

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
20
20
20
24
20
20
24
24
24
24
24
24
24
24
20
5

24
20
20
5

14
20
20

Amateurs / Colombier
127668

2
3
4

127610
5
6
2
3
4
5
6
7
8
9
7

124909
10
8
9
2

132380
10
11

Ch Fce
11:37:31
11:37:40
11:37:43
11:37:49
11:38:10
11:38:43
11:38:58
11:39:14
11:39:21
11:39:35
11:39:59
11:41:23
11:41:36
11:41:54
11:42:21
11:42:51
11:41:33
11:44:10
11:44:26
11:45:15
11:43:13
11:49:25
11:45:34
11:45:36

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1309,192
1307,181
1306,512
1305,176
1299,711
1293,277
1290,010
1285,743
1284,233
1281,225
1276,100
1258,481
1255,798
1252,101
1246,597
1241,303
1230,025
1224,860
1222,483
1212,998
1210,163
1209,871
1209,359
1208,977

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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